

# سفر استانی رییس جمهور نوید توسعه آذربایجان غربی / بیکاری عمده مشکل آذربایجان غربی است

خرداد 10، 1395

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه، نماینده ولی فقیه در آذربایجان **✘** غربی حجت‌الاسلام والمسلمین مهدی قریشی در دیدار رئیس جمهور با مردم آذربایجان غربی در ورزشگاه تختی این شهر حضور رئیس جمهور در آذربایجان غربی را گرامی داشته و ضمن تشکر و قدردانی از تلاش‌های مسؤولان استانی به ویژه نیروهای نظامی و انتظامی، سربازان گمنام، سپاه و بسیج که امنیت را در استان مرزی به نحو احسن تامین کرده اند، گفت: امید می‌رود حضور رئیس جمهور و هیئت همراه به استان منشا خیر و برکت برای استان مرزی ما بوده و نویدبخش توسعه استان برای ما باشد.

وی با بیان مطالبات اصلی مردم استان از رئیس جمهور، مشکلات معیشتی و بیکاری را مهمترین مشکلات استان در شرایط کنونی عنوان کرد و خواستار مدیریت دولت در این زمینه شد.

قریشی به مشکلات استان در بخش کشاورزی، ضعف‌های مدیریت در این بخش اشاره کرد و افزود: فراهم کردن زمینه صادرات محصولات کشاورزی مطالبه اصلی باغداران و کشاورزان استانی از رئیس جمهور و هیئت همراه است.

قریشی بر لزوم توسعه راه‌های مواصلاتی به ویژه توسعه راه‌آهن در استان تاکید و تصریح کرد: با توجه به اینکه معادن عظیمی در استان وجود دارد که مردم عادی امکان استحصال این معادن را ندارند؛ نیازمند توه جدی از سوی هیئت دولت را دارد.

وی اظهارات خود با اشاره به اینکه آذربایجان اساس و امنیت منطقه است، بیان داشت: مردم آذربایجان غربی مرزبانی این خطه از کشور ایران اسلامی را عهده‌دار هستند و امیدواریم دولت تدبیری بیاندیشد تا همه مردم از برکات این مسئله استفاده کنند

استاندار آذربایجان غربی نیز در این دیدار ضمن گرامی داشت حضور ریاست جمهوری در استان؛ رفع تحریم‌های کشور و احیای دریاچه

ارومیه را دو تهدید کشور که به به فرصت تبدیل شده عنوان کرد و اظهار داشت: اید است این سفر امید بخش مردم و جوانان این استان باشد.

وی با اشاره به اینکه دولت تدبیر و امید اقدامات قابل توجهی در بخشهای مختلف انجام داده است، گفت: رفع تحریمها یکی از مهمترین این برنامهها بود که در دولت تدبیر و امید محقق شده است.

سعادت با بیان اینکه آذربایجان غربی دارای ظرفیتهای قابل توجهی است، تصریح کرد: باید بتوانیم از این ظرفیت در راستای توسعه هر چه بیشتر استان آذربایجان غربی بهره ببریم.